



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 902 722
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OPPLLEV AVALDSNES AS
Forretningsadresse: Kong Augvalds veg 101
4262 AVALDSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Monica Hausken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 168 005	5 906 518
Annen driftsinntekt		324 900	418 300
Sum inntekter	9	6 492 905	6 324 818
Kostnader			
Varekostnad		1 301 398	1 765 429
Lønnskostnad	3	3 672 629	3 684 002
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	12 700	17 395
Annen driftskostnad	3, 9	1 921 800	1 121 089
Sum kostnader		6 908 528	6 587 915
Driftsresultat		-415 623	-263 098
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		223	
Annen finansinntekt		12 218	1 789
Sum finansinntekter		12 441	1 789
Annen rentekostnad		250	
Annen finanskostnad		2 047	2 164
Sum finanskostnader		2 297	2 164
Netto finans		10 144	-375
Ordinært resultat før skattekostnad		-405 479	-263 473
Ordinært resultat etter skattekostnad		-405 479	-263 473
Årsresultat		-405 479	-263 473
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-405 479	-263 473
Totalresultat		-405 479	-263 473
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Udekket tap		-149 388	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-256 090	-263 473
Sum overføringer og disponeringer		-405 479	-263 473



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		159 806	
Sum immaterielle eiendeler		159 806	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	7 250	19 950
Sum varige driftsmidler		7 250	19 950
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		13 833	6 720
Sum finansielle anleggsmidler		13 833	6 720
Sum anleggsmidler		180 889	26 670
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	182 564	253 131
Fordringer			
Kundefordringer	5	147 868	147 379
Andre fordringer	6	133 569	90 978
Sum fordringer		281 437	238 357
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	1 213 833	667 342
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 213 833	667 342
Sum omløpsmidler		1 677 834	1 158 830
SUM EIENDELER		1 858 722	1 185 500

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	200 000	100 000
Overkurs		750 612	
Sum innskutt egenkapital		950 612	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			256 090
Sum opptjent egenkapital			256 090
Sum egenkapital		950 612	356 090
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		100 000	100 000
Sum annen langsiktig gjeld		100 000	100 000
Sum langsiktig gjeld		100 000	100 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		259 133	166 313
Skyldige offentlige avgifter		207 797	214 906
Annen kortsiktig gjeld		341 180	348 190
Sum kortsiktig gjeld		808 111	729 409
Sum gjeld		908 111	829 409
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 858 722	1 185 500



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5527 Haugesund
Norway

Tel: +47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Opplev Avaldsnes AS

ÅRSBERETNING 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets formål er å formidle lokal kulturhistorie, utvikle historiske attraksjoner og tilby kulturopplevelser av høy kvalitet til lokalbefolkning, tilreisende, turister og historieinteresserte. Selskapet skal vektlegge autentitet og historisk kunnskap, og fremme lokal identitet, og tilrettelegge for rekreasjonsområder og reiselivsutvikling. Virksomheten drives fra Avaldsnes og har i 2016 avviklet avdeling i Visnes.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet omsatte varer og tjenester for totalt kr. 6.492.905

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet er med i flere pågående utviklingsaktiviteter:

«Techsperience»

Målet er å styrke turistnæringen i Rogaland og bidra til økt innsikt av kunnskap i bruk av informasjonsteknologi som fundament for utvikling av attraktive produkter turister er villige til å betale for. Hvordan bruke teknologi for å gi turister gode opplevelser. Prosjekteier er: Ryfylke IKS og Rogaland Fylkeskommune, samarbeidspartnerne er: Reismål Ryfylke, Magma Geopark, Nordsjøvegen, Avaldsnes Prosjektet

«Follow the vikings»

Er et EU Creative Europe Culture sub program. Dette prosjektet skal gå over 4 år og skal forsøke å etablere nye målgrupper gjennom en rekke nye teknologier, samt bygge forretningsmodeller gjennom å dele «best praksis». En viktig del av prosjektet er å skape et Viking Road show, Prosjektet er igjennom Destination Viking hvor 14 partnere og 11 Associates partnere deltar.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2016 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i regnskapsåret.

Likestilling

Bedriften har 6,6 årsverk, 5 kvinner, ca. 1,8 årsverk er timelønnet, (herunder flere menn). Styret består av 2 menn og 3 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Omsetning og markedsutvikling

Selskapets omsetning økte i 2016 fra MNOK 6,3 til nesten 6,5



Årsresultat

Virksomheten har for 2016 hatt et underskudd på kr 405.479
Underskuddet var budsjettert med kr. 377 800


Årsak til økning av underskuddet er at KLP har økt med nesten 100' i forhold til året før.

Disponering av resultat

Årets underskudd på kr 405.479 foreslås å føres mot egenkapitalen

Avkaldsnes 6.april 2017


Terje Devold
Styrets leder


Vigleik Dueland
Styremedlem


Monica Hausken
Daglig leder


Kjersti Vikse Meland
Styremedlem


Ole Madsen
Styremedlem


Eli Margrethe Stølvik
Styremedlem



Opplev Avalsnes AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt		6 168 005	5 906 518
Annen driftsinntekt		324 900	418 300
Sum driftsinntekter	9	6 492 905	6 324 818
Driftskostnader			
Varekostnad		1 301 398	1 765 429
Lønnskostnad	3	3 672 629	3 684 002
Avskrivning på driftsmidler	4	12 700	17 395
Annen driftskostnad	3, 9	1 921 800	1 121 089
Sum driftskostnader		6 908 528	6 587 915
Driftsresultat		-415 623	-263 098
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		223	0
Annen finansinntekt		12 218	1 789
Annen rentekostnad		250	0
Annen finanskostnad		2 047	2 164
Resultat av finansposter		10 144	-375
Ordinært resultat		-405 479	-263 473
Årsresultat		-405 479	-263 473
Overføringer			
Overført fra overkurs		149 388	0
Overført fra annen egenkapital		256 090	263 473
Sum overføringer		-405 479	-263 473



Opplev Avaldsnes AS

Balanse

EIENDELER	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Logo/nettside		159 806	0
Sum immaterielle eiendeler		159 806	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	7 250	19 950
Sum varige driftsmidler		7 250	19 950
Finansielle driftsmidler			
Andre fordringer		13 833	6 720
Sum finansielle anleggsmidler		13 833	6 720
Sum anleggsmidler		180 889	26 670
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8	182 564	253 131
Fordringer			
Kundefordringer	5	147 868	147 379
Andre kortsiktige fordringer	6	133 569	90 978
Sum fordringer		281 437	238 357
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 213 833	667 342
Sum omløpsmidler		1 677 834	1 158 830
Sum eiendeler		1 858 722	1 185 500



Opplev Avalsnes AS

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	200 000	100 000
Overkurs		750 612	0
Sum innskutt egenkapital		950 612	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	256 090
Sum opptjent egenkapital		0	256 090
Sum egenkapital		950 612	356 090
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		100 000	100 000
Sum annen langsiktig gjeld		100 000	100 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		259 133	166 313
Skyldig offentlige avgifter		207 797	214 906
Annen kortsiktig gjeld		341 180	348 190
Sum kortsiktig gjeld		808 111	729 409
Sum gjeld		908 111	829 409
Sum egenkapital og gjeld		1 858 722	1 185 500

Avalsnes, 06.04.2017

Styret i Opplev Avalsnes AS


Terje Devold
styreleder


Kjersti Vikse Meland
styremedlem


Vigeik Dueland
styremedlem


Monica Hausken
daglig leder


Eli Margrete Stølsvik
styremedlem


Ole Madsen
styremedlem

Opplev Avalsnes AS

Side 4



Opplev Avaldsnes AS
Noter til regnskapet for 2016

Note 1**Regnskapsprinsipper og prinsippendringer**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper anvendes:

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Hovedregel for klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Hovedregel for vurdering av eiendeler og gjeld:

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via forsikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Selskapet er fritatt for inntekts- og formuesskatt iht Skattelovens § 2 - 32.

Note 2**Antall aksjer, aksjeeiere mv**

Selskapets aksjekapital er kr. 200 000,- fordelt på 200 aksjer hver pålydende kr. 1 000,-

Følgende eier aksjer :

Karmøy kommune

Antall	Andel
200	100 %

Alle aksjer har lik stemmerett.



Opplev Avalsnes AS
Noter til regnskapet for 2016

Note 3	Ansatte, godtgjørelser mv.		
	Lønnskostnadene består av følgende poster:	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Lønn og styrehonorar	2 970 266	3 079 265
	Arbeidsgiveravgift	457 044	457 298
	Pensjonskostnader ansatte	244 465	147 250
	Andre personalkostnader	854	189
	Sum	<u>3 672 629</u>	<u>3 684 002</u>
	Gjennomsnittlig antall årsverk	<u>6,6</u>	<u>6,9</u>
		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Lønn og annen godtgjørelse til styret	167 000	153 500
	Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder	618 426	612 590
	Revisor		
	Kostnadsført honorar for revisjon utgjør	30 700	
	Kostnadsført honorar for andre tjenester utgjør	6 600	
	Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.		
Note 4	Varige driftsmidler		
		<u>Driftsløsøre</u>	
	Anskaffelseskost 01.01.	204 685	
	Tilgang i året		
	Avgang i året	<u>0</u>	
	Anskaffelseskost 31.12.	204 685	
	Akk. avskrivninger	<u>197 435</u>	
	Balanseført verdi 31.12.	<u>7 250</u>	
	Årets avskrivning	<u>12 700</u>	
	Avskrivningssats lineær	<u>20-33%</u>	
Note 5	Kundefordringer		
	Kundefordringer er i balansen oppført til pålydende og nedskrevet med 10.000,- for tapsavsetning.		
Note 6	Andre fordringer		
	Andre fordringer er i balansen oppført til pålydende.		
Note 7	Bundne midler		
	Ansattes skatterekksmidler oppbevares på egen konto kr. 99.710,-		
Note 8	Varelager		
	Varelageret er i regnskapet oppført til anskaffelseskost		
Note 9	Transaksjoner med nærstående parter		
	Driftstilskudd og salg av tjenester Karmøy kommune	2.557.000,-	
	Leie av lokaler fra Karmøy kommune:	1.031.320,-	